智度科技股份有限公司

关于与一致行动人被动成为国光电器第一大股东的公告

1

证券代码：000676        证券简称：智度股份      公告编号：2020-079

智度科技股份有限公司

关于与一致行动人被动成为国光电器第一大股东的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2020年 7 月 13日，智度科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到国光

电器股份有限公司（以下简称“国光电器”）的告知函，国光电器的控股股东广

西国光投资发展有限公司（以下简称“广西国投”）与自然人周峰于 2020 年 7

月 13 日签订了《股份转让协议》，广西国投拟将其所持国光电器 28,103,035

股股份（占国光电器股本总额的 6%）转让给周峰（以下简称“本次股份转让”）。

本次股份转让前，广西国投持有国光电器 91,212,685股股份，占国光电器股本

总额的 19.47%，本次股份转让完成后，广西国投持有国光电器 63,109,650

股股份，占国光电器股本总额的 13.47%。

截至目前，智度股份持有国光电器 53,846,999股股份，占国光电器股本总

额的 11.50%，智度股份及其一致行动人合计持有国光电器 77,395,095 股股

份，占国光电器股本总额的 16.52%，上述股份变动后，智度股份及其一致行动

人合计持有的股份比例被动超过了广西国投，成为国光电器的第一大股东。

特此公告。

智度科技股份有限公司董事会

2020年 7 月 15日